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9 dage fra kr. 28.700 v/4 personer
REJSERUTE: ENTEBBE - KIBALE - QUEEN ELIZABETH N.P - BWINDI - LAKE MBURO - ENTEBBE
Der er afrejse hver dag, 365 dage om året, du bestemmer hvornår



OM AFRICA TOURS

Drømmen om AfrikaDrømmen om Afrika

Afrika er et paradis af oplevelser. Masser af dyr, smuk natur, en unik
kultur, de smukkeste strande og meget mere. Men Afrika er også stort,
og det kan synes langt væk. Hvad skal man vælge ?

Hos Africa Tours laver vi én ting: Rejser til Afrika. Og det har vi gjort for
flere tusinde danske gæster. Det er vi stolte over! For vi elsker Afrika,
og vi vil så gerne, at alle får lov til at opleve dette fantastiske kontinent
- mindst en gang i livet. Og på den måde som passer bedst mulig i
forhold til alder, familieforhold, pengepung med mere. Og hvorfor ikke
tilbyde fleksibilitet på afrejsedato og lufthavn, når der nu er afrejse til
Afrika, hver dag, året rundt ?

Vidste du, at det både er muligt at bo inden- og udenfor reservaterne
under din safari ? Og at du, hvis du bor udenfor reservaterne, starter
din dag med at bevæge dig hen til dyrene for så efterfølgende at skulle
køre tilbage til dit indkvarteringssted et par timer senere ? Godt nok ”
kun” nogen timers kørsel per safaridag. Timer du istedet kunne ha
brugt på enten mere safari eller på din terrasse med udsigt til dyrene
istedet. Hos Africa Tours bor du selvfølgelig inde midt i reservaterne,
så du får flest mulige safarioplevelser på din rejse.

Drømmen om Afrika starter for mange allerede tidligt i barndommen.
Og når det handler om drømmerejser, handler det om at slippe
drømmene løs, og om at opleve eventyret, mens man kan.

Hos Africa Tours har vi en eneste ambition: At få din drøm til at gå i
opfyldelse – og helst lidt mere til. Og først når du kommer hjem fra én
af vores Afrikarejser, siger vi ”mission completed”.

Safarirejser i Afrika kan laves på mange måder. Som gæst hos Africa
Tours er din Afrika safari i sikre hænder, og vi er altid parat til at
hjælpe dig med at udleve drømmen om Afrika. Uanset om din rejse til
Afrika er en safarirejse, en badeferie, bestigning af Kilimanjaro eller
noget helt fjerde.

Vores mission er at være Danmarks bedste på service før, under og
efter din safarirejse til Afrika. Din drømmerejse skal være en fantastisk
oplevelse. Fra start til slut. Og det bliver den.

"De vilde dyr er en naturlig del af livet på kloden
De er en uudtømmelig kilde til undren, inspiration og fascination
Vi skal gøre alt, hvad der er i vores magt for at sikre,
at vore børns børn kan opleve denne rige
og kostbare arv, som de vilde dyr er.
Hvis vi fejler i arbejdet med at bevare de vilde dyr,
har vi som mennesker svigtet med at løse en opgave,
som entydigt er vores"

Karsten Ree, Ejer af Africa Tours, Ree Park Safari og Karen Blixen Camp

Claus Lund Sørensen
General manager, Africa Tours

"Afrika begynder som en drøm, og ender som et

minde for livet."
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OM REJSEN

Uganda Perler på StribeUganda Perler på Stribe

Rejs med Africa Tours til Uganda – Afrikas Perle. En sætning, Churhill tilbage i 1908 kaldte den britiske koloni, og som har fået lov at hænge
ved lige siden. Oplev såvel chimpanser som gorillaer på denne klassiske private Uganda rundrejse. Ud over mødet med vore genetiske
slægtninge, er der inkluderet safari, sejltur på Lake Mburo, cruise på Kazinga-kanalen, vandretur samt meget mere.

Bemærk, der er inkluderet både gorilla- og chimpanse permit (tilladelse) i prisen USD 900 – værdi ca. kr. 6.075,-

Uganda er et drømmeparadis for alle, der vil møde et uendeligt smuk og varieret land, hvor dyre- og fuglelivet er som taget fra de flotte
film på TV. Foruden vores nærmeste slægtninge, gorillaerne og chimpanserne, møder vi her en umådelig venlig befolkning.

Der er næppe tvivl om, at Uganda blandt naturinteresserede nok er
mest kendt for at have næsten halvdelen af verdens bjerggorillaer i
bjergregnskovene i Bwindi, samt nogle af de mest ”tilgængelige” og
synlige chimpanser på hele kontinentet i lavlandsregnskoven i Kibale.

Disse er selvfølgelig også på dagsordenen på denne meget 

oplevelsesrige tur, men de smukke nationalparker Lake Mburo og
Queen Elizabeth hører også med. Her kan den mere klassiske
afrikanske natur med savanne, skov, sumpe, floder og søer nydes
sammen med et yderst varieret dyreliv, der bl.a. rummer elefanter,
giraffer, zebraer, flodheste, bøfler, løver, leoparder, krokodiller og et
enestående fugleliv.

"Afrika begynder som en drøm, og ender som et

minde for livet."
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PROGRAM

Uganda Perler på StribeUganda Perler på Stribe
DAG TIL DAG PROGRAMDAG TIL DAG PROGRAM

Dag 1: Danmark - Entebbe

Fra Danmark flyves mod Uganda med flyskifte i f.eks. Amsterdam eller Bruxelles. Der er gode forbindelser fra både København, Aalborg og Billund.
På flyvningen mod Uganda er der gratis måltider, drikkevarer og underholdning.

Ankomst til Entebbe samme aften. I bliver budt velkommen i lufthavnen af jeres chauffør/guide og køres herefter til jeres indkvartering, der ligger
tæt på lufthavnen, hvor I indkvarteres for natten på 2Friends Beach Hotel i Entebbe.

I 2018: The Boma/Boma Guest House.

Dag 2: Entebbe - Kibale Forest National Park

Efter en god nats søvn kan I slå øjnene op til frodige omgivelser og fuglekvidder. I kører ad god vej mod Kibale, og oplever noget af den smukkeste
natur i Ugandas højland. I kører gennem fantastiske landskaber med bløde bakker, grønne dale med bananplantager, de flotte skinnende te-
marker, ananas- og tomatmarker, mango- og avocadotræer. En enorm frodighed og boder med friske grøntsager og frugt langs vejene. Ovalt
mødes man af mænd, der på deres cykler er læsset op med store bananklaser, på vej til marked.

Dagen bruger I på at komme frem til Kibale, hvor der er indkvartering for en nat på Turaco Tree Tops. 
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Dag 3: Chimpanser i Kibale - Queen Elizabeth N.P

Herlige oplevelser venter jer, når I skal på tidlig morgenvandring i Kibale regnskoven. Områdets helt store attraktion er chimpanserne. Er i heldige
kommer I tæt på, og det er en fantastisk, og også sjov oplevelse at se, hvordan disse legesyge aber, der er så tæt relaterede til os mennesker,
næsten leger sig gennem dagen.  At komme nær chimpanserne er også en højrøstet oplevelse. De ses i trætoppene, hvor de hurtigt svinger sig og
deres kommunikation foregår højlydt. De skriger og det kan lyde voldsomt, derudover slår/trommer de på de hårde træstammer, der fungerer
som ”telefoner” og kan høres op til 7 km væk.

Der ses også flere andre abearter, blandt andet både den hvide og den røde colobusabe.I området er der også masser af sommerfugle og mere
end 335 registrerede fuglearter. I spiser frokost i området inden I kører mod Queen Elizabeth National Park.

Ad gode veje fortsætter I gennem billedskønne områder med udsigt over dale, der fra morgenen er dækket af tåge. Når I nærmer jer Queen
Elizabeth National Park ændres landskabet markant. I horisonten mødes I af Rwenzori bjergkæden, der ser ud, som om de er indhyllet i grønt fløjl. I
kører et langt stykke med bjergkæden på jeres ene side og bomuldsmarker i forgrunden og på den anden side Queen Elizabeth National Park med
savanne og bush. Meget kontrastfyldt og meget meget smukt.

Undervejs til Queen Elizabeth National Park passeres Ækvator og ved ankomst til parken er I blot 38 kilometer fra Congos grænse.

Indkvartering for to nætter ved parken på Mweya Safari Lodge. 

Dag 4: Safari i Queen Elizabeth National Park

I kører på morgensafari i parken og returnerer til jeres lodge for dejlig morgenmad. Om eftermiddagen er det tid til at opleve området fra vandet – I
skal på et eftermiddagscruise på Kazinga-kanalen. Kazinga-kanalen, der er 40 km lang forbinder de to søer Edward og George. Her opleves
krokodiller, næsten 2000 flodheste og bøfler foruden store mængder af fugle. Specielt den lille Pied Kingfisher, ses i hundredvis, hvor de ”står stille”
over vandet og kigger ned inden de dykker. Pragtfuld oplevelse og masser af dyr - store som små.

Dag 5: Queen Elizabeth National Park - Bwindi

Efter morgenmaden køres mod det berømte regnskovsområde Bwindi, via Ishasha, der især er kendt for sine træklatrende løver, som I selvfølgelig
ser om I kan finde. Igen en dag der byder på flotte landskaber og et fortsat meget autentisk Afrika I kører gennem på nogenlunde gode veje mod
det berømte regnskovsområde, Bwindi, hjemsted for gorillaerne. Turen dertil viser stort set alle nuancer af farven grøn i det flotte landskab mod
højlandet og regnskovs-området. Det bliver nu koldere og mere regnfyldt.

I indkvarteres for to nætter på Mahogany Springs, der ligger med en pragtfuld udsigt til højlandet og gorillaernes verden.

Dag 6: Gorilla trekking

I dag er dagen kommet – det er tid til et besøg ved gorillaerne i regnskoven.

Sammen med en lokal guide og som del af en mindre gruppe på max. otte deltagere, vandrer I ind gennem regnskoven for at finde vej til
gorillaernes hjem. Turen tager en gang imellem blot et par timer, andre gange går der op til både fem og seks timer. Varigheden af vandreturen
frem til gorillaerne afhænger selvfølgelig af, hvor de lige præcist opholder sig den dag, I er på besøg. Men vandreturen og anstrengelserne er
hurtigt glemt, når I når frem til gorillaerne. Den næste time er jeres sammen med gorillaerne, og det bliver en oplevelse for livet. Efter en time i ”
drømmeland” går turen ned igen.

Resten af dagen til rådighed i landsbyen i Bwindi.
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Dag 7: Bwindi - Lake Mburo

Efter morgenmaden går det mod Lake Mburo. Undervejs nydes medbragt frokost mod Lake Mburo og som I nærmer jer, vil I opleve de
langhornede kvæg langs vejene. Det er i dette område at Ankole folket lever sammen med Ankole kvæget, der har de imponerende store horn.

Eftermiddagen nydes med en herlig sejltur på Mburo søen, hvor det især er fuglelivet, der er i centrum. Den lille Malachite Kingfisher ses sidde i de
store papyrus marker og den smukke afrikanske flodørn med sit karakteristiske smukke hvide hoved og bryst anes i mange trætoppe. Flodheste og
krokodiller er der selvfølgelig også i søen.

Herefter køres I det korte stykke til jeres sidste indkvartering på Rwakobo Rock. 

Dag 8+9: Lake Mburo - Entebbe - Hjemrejse

Lake Mburo National Park er en af de to steder i Uganda, hvor vandre safari er tilladt. Her er nemlig ingen elefanter, men masser af andre
græsædere, som man nyde. Vandreturen starter kl.07 og tager omkring 2 timer. Alle sanser bliver vækket, når man går rundt i området frem for at
køre. Et af højdepunkterne er også en tur op af bakketoppen, hvor man på en klar dag, kan se 9 af områdes 14 søer.
Herefter nydes morgenmaden inde der køres retur til Entebbe.

I passerer igen Ækvator, hvor der gøres et stop. I kører gennem små landsbyer, der hver har sit speciale f.eks ved Mpigi, hvor der fortsat laves
trommer på traditionel vis. I vil også opleve lokale sælge fisk langs vejene – hold godt øje med køleren på mange af de forbipasserende biler - en
god måde at holde den nyindkøbte fisk kølig og frisk til man når hjem.

Der køres direkte til lufthavnen i Entebbe hvorfra I flyver hjem om aftenen via flyskifte i f.eks Nairobi, Bruxelles eller Amsterdam. Ankomst til
Danmark efterfølgende dag.

Afslut eventuelt rundrejsen i Entebbe med ekstra dage ved den store Victoria sø, hvor der er mulighed for afslapning samt fordøje de mange
indtryk fra rundrejsen i rolige, smukke og fredelige omgivelser eller fortsat til Det Indiske Ocean for badeferie.
Vi giver gerne et uforpligtende tilbud.
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PRIS OG INFO

Overblik på rejsenOverblik på rejsen
Priser og afrejsedatoerPriser og afrejsedatoer

Prisen inkluderer: Ikke inkluderet i prisen:

• Fly på økonomiklasse
• Safari indkvartering som beskrevet
• Helpension under safari
• Bådcruise på Kazinga-kanalen
• Sejltur på Lake Mburo
• Chimpanse permit (tilladelse), værdi USD 200
• Gorilla permit (tilladelse), værdi USD 700
• Al safarikørsel i safari-minibus (mod tillæg opgradering til
landcruiser)
• Privat engelsktalende chauffør/guide
• Entré til nationalparkerne
• Bidrag til Karen Blixen Camp Trust
• Transfer til/fra lufthavn
• Lufthavnsskatter/Rejsegarantifond

• Visum til Uganda
• Vaccinationer (OBS! Krav om gul feber vaccination)
• Drikkepenge, drikkevarer og øvrige personlige udgifter
• Private udflugter
• Forsikringer

Afrejsedatoer

Hver dag, året rundt fra Billund, Aalborg eller København

Indikationspriser 2022:
Pris per person v/4 personer i perioden jan-mar, jun, 1.-20. dec fra kr. 29.800
Pris per person v/4 personer i perioden apr-maj, nov fra kr. 28.700
Pris per person v/4 personer i perioden jul-aug fra kr. 31.400
Pris per person v/4 personer i perioden sep-okt fra kr. 29.200
Tillæg for enkeltværelse fra +kr. 2.600

Bemærk:
De nævnte priser er vejledende og ved fire deltagere. I kan rejse det antal I ønsker, forhør nærmere for pris. Den endelige pris afhænger af
flyprisen på det tidspunkt, rejsen bestilles samt deltagerantal har også indflydelse på prisen. Der tages forbehold for ændring af tider og
indkvarteringssteder.
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